- 1 -

采 购 合 同

项目名称：核酸药物发展论坛—暨擎科生物合成生物学产业

基地项目落地

采 购 人：江苏金坛经济开发区管理委员会

供 应 商：嘉堂（天津）广告传媒有限公司

 - 2 -

采购人(以下简称“甲方”)：江苏金坛经济开发区管理委员会

供应商(以下简称“乙方”)：嘉堂（天津）广告传媒有限公司

甲、乙双方就核酸药物发展论坛—暨擎科生物合成生物学产业基地项目落地活动的策

划以及活动执行事宜，经友好协商，本着合作共赢、共同发展的原则，达成如下协议:

一、合作内容：

甲方拟在江苏省常州市金坛举办核酸药物发展论坛—暨擎科生物合成生物学产业基地

项目落地，甲方委托乙方进行活动设计策划、会场搭建等工作。

二、甲方的权利和义务：

1.本协议生效后，甲方即正式授权乙方为本活动的策划承办及执行单位；

2.除本协议约定内容外，如甲方提出新的超出本协议范围约定范围的服务需求，活动策

划及执行费用应相应增加（具体由甲乙双方协商一致后另行确定），增加费用不得超过中标

价的 10%，超过中标价 10%的部分甲方不再支付费用；

3.甲方将负责活动的整体协调工作，并对乙方的执行工作进行监督；

4.甲方确认根据双方通过的活动执行方案顺利、全面执行即可达到活动预期目标，为确

保项目顺利执行，甲方应按照活动执行方案和乙方根据实际执行情况提出的要求提供乙方所

需的相关支持；

5.甲方应根据本协议约定，按时、足额向乙方支付活动策划及执行费用。

6.在活动举办期间，严格执行国家关于疫情防控措施，避免人员聚集，确保活动顺利、

安全举行。

三、乙方的权利和义务

1.乙方负责本协议约定范围内的活动整体策划、活动执行及甲乙双方协商的其他工作；

2.乙方在甲方的整体协调与组织下开展工作并根据甲方要求定期向甲方通报项目的执

行进度，便于甲方对项目执行进行全面了解；

3.乙方协助甲方开展政府领导的邀请工作，并根据双方商定的嘉宾名单和方式进行邀

请，并准备相关对接、发布事宜；

4.乙方按照活动执行方案及项目时间进度进行各项工作的推进，包括活动仪式策划、媒

体的邀请、嘉宾邀请、媒体推广、论坛活动布置、活动资料的设计和制作、活动现场的执行

(活动流程安排、音响、灯光、舞美等)、视频直播、现场视频资料拍摄及后续资料制作和物

 - 3 -

料运输工作等相关工作；

5.乙方应按照约定履行合同义务，对于涉及执行费用增加的行为和甲方提出超出本协议

服务范围的要求，乙方应提示甲方，并与甲方协商一致确定增加的费用金额。未经甲方同意

乙方擅自实施且事后未得到甲方追认的，费用由乙方自行承担；

6.对于本活动各执行项目，乙方须按质量完成，以确保活动达到预期效果， 未纳入乙

方执行的项目，甲方按照时间进度进行工作推进，乙方应给予必要的协助与配合，但如超出

本协议服务内容，甲方应另行支付执行费用。

7.乙方在活动结束后须完成活动现场的清场工作。

四、协议金额及支付

1.合同总金额： 56 万元人民币(大写  伍拾陆万 元整 人民币，含税金)，按实结算。

2.付款方式: 合同签订后支付合同价款的 30%，活动结束经甲方验收合格后付清余款。

付款前须提供等额的增值税发票。

（1）供应商账户名称：嘉堂（天津）广告传媒有限公司

（2）供应商账号：271388226022

（3）是否融资贷款：否

（4）供应商联系方式：15122771383

（5）供应商开户银行：中国银行股份有限公司天津高新区支行

（6）收款人全称: 嘉堂（天津）广告传媒有限公司

（7）收款人账号：271388226022

（8）供应商联系人：朱拓

（9）收款人开户银行：中国银行股份有限公司天津高新区支行

3.甲方付款前三天乙方需提供与当期实际到款金额等额、合法的增值税发票。

4.结算原则：按实结算

五、违约责任

1.乙方无权在未取得甲方书面同意的情况下转让本协议的权利和义务;

2.甲、乙双方确保遵守本协议项目下规定的各自权利及义务。如甲方未按照本协议付款

约定向乙方支付服务费用，乙方有权暂停提供服务，而造成本协议项下乙方完成甲方委托事

务有所迟延或存在瑕疵，乙方不因此承担责任。

3.如甲方未按付款约定向乙方支付费用，每逾期一日，应按照应付金额的万分之五向乙

方支付违约金，逾期超过 10 日的，乙方有权单方解除本协议，并要求甲方按照约定支付违

 - 4 -

约金。

4.除本协议另有规定，双方均不得单方面解除或终止本协议。

5.乙方应严格按照双方确认的执行方案进行相关工作的落实，如嘉宾邀请、现场搭建、

媒体传播推广等。

六、保密条款：

未经一方书面同意，另一方不得向任何第三方转让、转交、转用或泄露一方提供的任何

背景资料和数据库。所有涉及该活动的资料，包括但不限于协议、图片、公司资料、数据库、

电子文档、报价、方案等均属于保密范围。

七、其他

1.因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，由甲、乙双方协商解决。若协商不成的，

甲、乙双方均有权向活动执行地有管辖权的人民法院提起诉讼；

2.本协议经甲、乙双方签字盖章后生效，至活动各项条款履行完毕时终止。但本协议保

密及相应的违约责任条款不因本协议终止而丧失法律效力；

3.经双方协商一致可提前终止本协议，但本协议提前终止不应影响双方协议已产生的权

利和义务(不可抗力因素除外)；

4.因疫情等不可抗力因素，导致活动延期或乙方未能按照活动执行方案执行，包括但不

限于嘉宾邀请等，甲乙双方互不承担违约责任，同时甲、乙双方应另行协商降低不可抗力造

成的损失。

5.本协议自甲、乙双方盖章后生效。本协议壹式陆份，双方各执贰份，相关部门存档贰

份，未尽事宜，双方经友好协商后可另行签订补充协议。

甲方（盖章）:                           乙方（盖章）:

法定代表人或授权代表人:                 法定代表人或授权代表人

(签字或盖章)：                                (签字或盖章)：

日期:    年 月 日                      日期:  年 月 日

备案：

 - 5 -

附件 1：

核酸药物发展论坛—暨擎科生物合成生物学产业基地项目

落地报价单

项 目 名 称 核酸药物发展论坛—暨擎科生物合成生物学产业基地项目落地

序号 项目名称 项目明细 金额（元） 备注

1 报价单

舞台布置及拆除、摄像摄影、

舞美效果设备、指引系统、辅

助人员、展台搭建、展位制作、

场所布置、产品展示、函件制

作、卡牌及其他

370000

2 配套服务
接待服务、后勤服务、接送用

车
70000

3 媒体邀请
新闻通稿、媒体单位邀请、论

坛直播、后续宣传
20000

4 嘉宾邀请
嘉宾住宿、用餐以及劳务费、

演讲报告编制（含视频制作）
100000

合 计（大写）：伍拾陆万元整                           小写：560000 元

注：包括但不限于采购文件所确定的采购范围相应设备和服务的供货、包装、运输、保险、人员

（包括工资和补贴）、办公场所及设施、辅助设备、管理、维护、培训、验收、办公设备、设备、

工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完

成该项目货物或者服务所涉及到的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

 - 6 -

附件 2：

论坛组织报价单

项目名称
核酸药物发展论坛—暨擎科生物合成生物学产业基地项目落地

类别 项目  内容 单位 尺寸 数量 天数  单价（元）  总价（元） 备注

户外搭建

主入口主题装饰门头 钢木结构表写真喷绘 平米 21*6m 126 1 ¥350.00 ¥44,100.00

立体字 木结构 项 2.5*1.56m 1 1 ¥8,000.00 ¥8,000.00

停车指引导视 木结构裱写真喷绘 个 0.8*2m 2 1 ¥800.00 ¥1,600.00

迎宾地毯 圈绒地毯 平米  100 1 ¥25.00 ¥2,500.00

道旗 注水道旗 个 5米高 40 1 ¥450.00 ¥18,000.00

内场布置

活动现场签到背板 桁架搭建+定制喷绘布 平米 4*3m 12 1 ¥120.00 ¥1,440.00

企业展板 木结构裱写真喷绘 平米 8*3m 24 1 ¥350.00 ¥8,400.00

内场指引导视 木结构裱写真喷绘 个 0.8*2m 2 1 ¥800.00 ¥1,600.00

合影 DP点 异形木结构烤漆工艺 个 5*2.4m 1 1 ¥10,000.00 ¥10,000.00

茶歇台 长条桌+白桌布 张  6 1 ¥40.00 ¥240.00

茶歇 冷餐咖啡饮品等 位  100 1 ¥80.00 ¥8,000.00

内场制作
舞台斜坡立体字 木结构烤漆，立体字 平米 8m*50cm 8 1 ¥400.00 ¥3,200.00

舞台右侧立体字 木结构立体字 项 2*1.2m 1 1 ¥3,000.00 ¥3,000.00

设备类

turss架  米  80 1 ¥120.00 ¥9,600.00

光束灯  个  20 1 ¥350.00 ¥7,000.00 PR-2330

LED 染色灯  个  20 1 ¥100.00 ¥2,000.00 PR-8200

面光灯  个  30 1 ¥100.00 ¥3,000.00 PR-1000

调光台  个  1 1 ¥1,000.00 ¥1,000.00 珍珠 2010

调音台  个  1 1 ¥1,000.00 ¥1,000.00 雅马哈 24路调音台

线阵音响 全频线阵 套  2 1 ¥8,000.00 ¥16,000.00 声扬 110

 - 7 -

效果器  个  4 1 ¥100.00 ¥400.00 雅马哈 990

话筒  个  4 1 ¥200.00 ¥800.00 MIPRO 747

融合设备  套  1 1 ¥7,000.00 ¥7,000.00

Barco高清宽屏处理器

/Barco Folsom Encore

HD VP

Barco控制台/Barco

Folsom Encore

Contoroller

Barco矩阵 /Barco

SWITCHER

24寸监视器

100米光纤

翻页器  个  2 1 ¥200.00 ¥400.00

讲台提词器  台  1 1 ¥1,500.00 ¥1,500.00

硅车  个  4 1 ¥100.00 ¥400.00 FDL-DP6000

环节项目
电子签约 签约仪式设备+系统 只要 ipad 项  1 1 ¥8,000.00 ¥8,000.00

启动装置 手触发光球 项  1 1 ¥2,000.00 ¥2,000.00

视频制作

开场视频 开场视频 20 秒以内，含版素材版权费 项  1 1 ¥13,000.00 ¥13,000.00

发布仪式视频 大屏配套特效视频 20秒左右 项  1 1 ¥15,000.00 ¥15,000.00

产品介绍视频 产品介绍视频，20秒左右 项  1 1 ¥8,000.00 ¥8,000.00

产品 3D建模 产品 3D建模制作 项  1 1 ¥80,000.00 ¥80,000.00

会议物料

黑签字笔  支  100 1 ¥2.00 ¥200.00

桌牌 亚克力 铜版纸打印即可 个  120 1 ¥6.00 ¥720.00 120个，价格需要调整

嘉宾证  个  110 1 ¥10.00 ¥1,100.00 SVIP20个 VIP90 个

工作证  个  30 1 ¥10.00 ¥300.00

媒体证  个  20 1 ¥10.00 ¥200.00

流程单  个  100 1 ¥2.00 ¥200.00

宣传册  本  100 1 ¥30.00 ¥3,000.00

座椅背贴 定制不干胶贴 张  100 1 ¥4.00 ¥400.00

防疫包 口罩 酒精湿巾 套   100 1 ¥5.00 ¥500.00

矿泉水 定制画面 瓶  200 1 ¥3.00 ¥600.00

 - 8 -

接机牌 架子  kt板 主画面 个  20 1 ¥30.00 ¥600.00

领导休息区
主背景画面 桁架搭建+定制喷绘布 项 6*3m 18 1 ¥120.00 ¥2,160.00

领导休息区常规指示 木结构裱写真喷绘 个  2 1 ¥800.00 ¥1,600.00

午宴区
背景搭建 桁架搭建+定制喷绘布 平米 8*4m 32 1 ¥120.00 ¥3,840.00

音响设备 双 15 立式话筒架 无线话筒 2 套  1 1 ¥1,500.00 ¥1,500.00

住宿酒店布置 迎宾签到背板 桁架搭建+定制喷绘布 平米 4*3m 12 1 ¥120.00 ¥1,440.00

租赁类 沙发 白沙发 套  8 1 ¥80.00 ¥640.00

人员类

礼仪  位  8 1 ¥600.00 ¥4,800.00

化妆师  位  1 1 ¥1,500.00 ¥1,500.00

灯光师  位  1 1 ¥400.00 ¥400.00

音响师  位  1 1 ¥400.00 ¥400.00

拍摄类

摄影+摄像  位  2 1 ¥1,800.00 ¥3,600.00

活动现场照片直播  项  1 1 ¥3,000.00 ¥3,000.00

活动快剪 30s快剪 项  1 1 ¥500.00 ¥500.00

人工
搭建工人 两天 位  25 2 ¥200.00 ¥10,000.00

货车 往返 辆  6 2 ¥2,000.00 ¥24,000.00

合计 ¥353,380.00

 税率 (6%) ¥21,202.80

 总计 ¥374,582.80

优惠价格 ¥370,000.00

 - 9 -

附件 3：

江苏金坛经济开发区采购项目

履约验收申请

   （采购单位）：

贵单位  （项目名称、项目编号）            ，确定我单位中标，根据合

同约定，我公司于     年   月   日履约完成，请予验收。

联系人：

联系电话：

申请单位（签章）

年   月   日

 - 10 -

附件 4：

江苏金坛经济开发区采购项目履约验收单

采购单位（签章）：

注：未变更合同内容，履约验收后须经项目实施部门分管领导确认。

项目名称  项目编号

合同金额  结算金额

履约验

收情况

1、履约是否及时？          是否

若不及时，是何原因？

2、有无违反合同条款情况？  有无

若有，详细说明：

验收项目评价：

参与验收部门及人员：

年  月  日

分管

领导

 - 11 -

附件 5：

江苏金坛经济开发区采购项目履约验收单
采购单位（签章）：

注：履约过程涉及合同内容调整、结算金额和合同金额不一致，请附相关说明

及证明材料，项目经办人、部门负责人及分管领导签字确认并报公共资源交易

交易领导小组审批。

项目名称  项目编号

合同金额  结算金额

履约验

收情况

1、有无更换配置或服务内容？有无

若更换配置或服务内容，是何原因？

2、履约是否及时？          是否

若不及时，是何原因？

3、有无违反合同条款情况？  有无

若有，详细说明：

验收项目评价：

参与验收部门及人员：

年  月  日

分 管 领 导

公共资源交易领

导小组审批